TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 12/2016
Kính gửi: Phòng Đảm bảo chất lượng và Thanh tra
Bộ môn: Đảm bảo chất lượng & ATTP
Khoa: Công nghệ Thực phẩm
Giờ/ngày tổ chức: 9h  ngày 29/12/2016                  Địa điểm: Bộ môn ĐBCL và ATTP
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Trần Văn Vương
	Một số phương pháp tách chiết các phân đoạn chitin, chitosan phân tử lượng thấp

	2
	Trần Thị Bích Thủy
	Thực phẩm hữu cơ

     Trưởng Bộ môn

   Nguyễn Thuần Anh

PAGE
1